
SPCSPCSPCSPC校校校校 料金表料金表料金表料金表

IntensiveIntensiveIntensiveIntensiveコースコースコースコース((((マンツーマン授業４コマ、グループ授業４コマ）マンツーマン授業４コマ、グループ授業４コマ）マンツーマン授業４コマ、グループ授業４コマ）マンツーマン授業４コマ、グループ授業４コマ）

１人部屋

２人部屋

３人部屋

24 週間16 週間12 週間8週間4週間3 週間2 週間1週間

$9,000

$8,400

$7,800

$6,000

$5,600

$5,200

$4,500

$4,200

$3,900

$3,000

$2,800

$2,600$1,300

$1,400

$1,500$1,125

$1,025

$975

$750

$700

$650

$375

$350

$325



PowerPowerPowerPower IntensiveIntensiveIntensiveIntensiveコースコースコースコース((((マンツーマン授業６コママンツーマン授業６コママンツーマン授業６コママンツーマン授業６コマ、、、、グループ授業２コマグループ授業２コマグループ授業２コマグループ授業２コマ））））

TOEIC,TOEIC,TOEIC,TOEIC, TOEFL,TOEFL,TOEFL,TOEFL, IELTSIELTSIELTSIELTSコースコースコースコース

１人部屋

２人部屋

３人部屋

24 週間16 週間12 週間8週間4週間3 週間2 週間1週間

$9,600

$9,000

$8,400

$6,400

$6,000

$5,600

$4,800

$4,500

$4,200

$3,200

$3,000

$2,800$1,400

$1,500

$1,600$1,200

$1,125

$1,050

$800

$750

$700

$400

$375

$350

１人部屋

２人部屋

３人部屋

24 週間16 週間12 週間8週間4週間3 週間2 週間1週間

$10,200

$9,600

$9,000

$6,800

$6,400

$6,000

$5,100

$4,800

$4,500

$3,400

$3,200

$3,000$1,500

$1,600

$1,700$1,275

$1,200

$1,125

$850

$800

$750

$425

$400

$375



その他諸費用その他諸費用その他諸費用その他諸費用

内容内容内容内容 金額金額金額金額 備考備考備考備考

入学金入学金入学金入学金

航空券航空券航空券航空券

海外損害保険海外損害保険海外損害保険海外損害保険

空港ピックアップ空港ピックアップ空港ピックアップ空港ピックアップ

海外送金手数料海外送金手数料海外送金手数料海外送金手数料

＄＄＄＄100100100100

個別購入個別購入個別購入個別購入

個別加入個別加入個別加入個別加入

＄＄＄＄50505050

3,0003,0003,0003,000円円円円

往復または第三国へ往復または第三国へ往復または第三国へ往復または第三国へ

出国するチケット出国するチケット出国するチケット出国するチケット

必須必須必須必須

片道片道片道片道((((マニラ空港マニラ空港マニラ空港マニラ空港→→→→SPC)SPC)SPC)SPC)

日本納入日本納入日本納入日本納入

現地納入現地納入現地納入現地納入

VISAVISAVISAVISA延長費用延長費用延長費用延長費用

(31(31(31(31泊以上要泊以上要泊以上要泊以上要))))

SSPSSPSSPSSP

(Special(Special(Special(Special StudyStudyStudyStudy Permit)Permit)Permit)Permit)

ACRACRACRACR I-CardI-CardI-CardI-Card

書類書類書類書類費用＋費用＋費用＋費用＋

代行手数料約代行手数料約代行手数料約代行手数料約 500500500500ペソペソペソペソ

6,0006,0006,0006,000ペソペソペソペソ

3,0003,0003,0003,000ペソペソペソペソ

下表参照下表参照下表参照下表参照



ビザ延長費用ビザ延長費用ビザ延長費用ビザ延長費用(代行手数料込みの料金です)

教材費教材費教材費教材費

寮エアコン代寮エアコン代寮エアコン代寮エアコン代

寮保証金寮保証金寮保証金寮保証金

約約約約 1,0001,0001,0001,000ペソペソペソペソ/4/4/4/4週週週週

約約約約 1,0001,0001,0001,000ペソペソペソペソ/4/4/4/4週週週週

2,5002,5002,5002,500ペソ又はペソ又はペソ又はペソ又は$50$50$50$50

購入分購入分購入分購入分

使用分使用分使用分使用分(1kw=1(1kw=1(1kw=1(1kw=19999ペソペソペソペソ))))

退室の際に返金退室の際に返金退室の際に返金退室の際に返金

滞在ビザ延長回数滞在ビザ延長回数滞在ビザ延長回数滞在ビザ延長回数 滞在可能期間滞在可能期間滞在可能期間滞在可能期間

入国から入国から入国から入国から 30303030日間日間日間日間(4(4(4(4週週週週))))

59595959日間日間日間日間(8(8(8(8週週週週))))

88889999日間日間日間日間(1(1(1(12222週週週週))))

119119119119日間日間日間日間(16(16(16(16週週週週))))

149149149149日間日間日間日間(20(20(20(20週週週週))))

1111回目回目回目回目

2222回目回目回目回目

3333回目回目回目回目

4444回目回目回目回目

2,9302,9302,9302,930ペソペソペソペソ

2,9302,9302,9302,930ペソペソペソペソ

4,9104,9104,9104,910ペソペソペソペソ

3,5303,5303,5303,530ペソペソペソペソ

無料無料無料無料

価格価格価格価格



179179179179日間日間日間日間(24(24(24(24週週週週))))5555回目回目回目回目 2,9302,9302,9302,930ペソペソペソペソ




